各　位

　会 社 名

　代表者名

　当社は、2025年４月１日付をもって下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１．取締役の委嘱事項変更

（氏　名）

２．主な人事異動

（氏　名）

以　　上

2025年3月7日

西部電機株式会社

代表取締役社長　税所　幸一

　　　　　（コード番号 6144
　　　　　　東証スタンダード市場、福証 ）

　問合せ先
取締役専務執行役員　管理担当
管理本部長 兼 人事総務部長
後藤　俊哉

松永
まつなが

　潔親
きよちか 管理本部 人事総務部長

 兼 総務課長
産業機械事業部 営業部
 大阪産機課長

ＴＥＬ (092)－943－7071

人事異動に関するお知らせ

記

（新　役　職） （現　役　職）

後藤
ご と う

　俊哉
と し や 取締役専務執行役員 管理担当

 管理本部長
取締役専務執行役員 管理担当
 管理本部長 兼 人事総務部長

（新　役　職） （現　役　職）

藤本
ふじもと

　　大
だい 監査室長 監査室長 兼 管理本部 人事総務部

 総務課長

今田
い ま だ

　秀一
しゅういち マテハン事業部 技術部 副部長 マテハン事業部 技術担当部長

古賀
こ が

　直幸
なおゆき マテハン事業部 生産部長

 兼 製造課長
マテハン事業部 技術部 開発課長

中野
な か の

　有礼
すみひろ マテハン事業部 サービス部長

 兼 マテハンサービス西日本担当
マテハン事業部 サービス部長
 兼 東京支店東京サービスセンタ長

福島
ふくしま

　博美
ひ ろ み マテハン事業部 サービス部 副部長

 兼 マテハンサービス東日本担当
  兼 東京サービス課長
　 兼 東京支店東京サービスセンタ長

マテハン事業部 サービス部
 東京サービス課長

城
じょう

　　和文
かずふみ マテハン事業部 サービス技術部長

 兼 サービス技術課長
マテハン事業部 技術部
 サービス担当部長
  兼 機械設計担当課長

青柳
あおやぎ

　靖志
や す し マテハン事業部 サービス技術部

 副部長（サービス営業担当）
マテハン事業部 サービス部 副部長
 （サービス営業担当）